نے فرمایا:

جس نے کسی کی کمزوری دیکھی اور پردہ پوشی سے کام لیا یہ ایسا ہی ہے جیسے کسی زندہ درگور لڑکی کو نکالا اور اسے زندگی بخشی۔

(سنن ابی داؤد کتاب اللادب باب الستر علی المسلم)

الفضل

ہفت روزہ

انٹرنیشنل

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 11

جمعۃ المبارک 18 مارچ 2005ء

7 صفر 1425 ہجری قمری 18 رمان 1384 ہجری شمسی

جلد 12

فرمودات خلفاء

ایک احمدی نوجوان کا
بے مثال نمونہقومی شعائر کی حفاظت کی نصیحت کرتے ہوئے
حضرت مصلح موعودؑ فرماتے ہیں:

”ابھی پچھلے دنوں خدام الاحمدیہ کا ایک جلسہ ہوا تھا۔ اس جلسہ میں باہر کی جماعتوں کی طرف سے بھی لوگ آئے تھے۔